Deutsch-spanischer Buffetabend
Samstag 23. Juli

« leckere Tapas, Salate und
andere Kleinigkeiten von
unserem kalten Buffet
Suppe / Fisch / Fleischgerichte in
gewohnter El-Fritze-Qualitat nach
deutsch-spanischen Rezepturen
leckere Getrankeangebote wie
z.B. Sangria Cava

39,90 € p.P.

Vorverkauf / Reservierung bitte vor Ort!

. ganze gegrillte Dorade

Jetzt neu - nur Mittwochs
Currywurst-Lunch

180 gr. Riesencurrywurst von Gramann
mit hausgemachter CurrysoRe und

Bratkartoffeln nur 8,90 €

Wochenkarte Di. 19. — Fr. 22. Juli

Krauter-Barlauchsuppe
mit Tomatenwiirfeln und Brot (veggi)

sommerlicher Gemuseeintopf
mit reichlich Wurst- & Fleischeinlage, dazu Brot

. vegetarisches Risotto mit Gemise

spanischem Kase und fruchtiger Tomatensalsa

Schweine-Schulterbraten in

Burgwedeler BiersoRe
mit Karotten-Lauchgemiise & bunten Nudeln

mit Knobi-Krauterbutter & Salatbeilage in
Tomaten-Dressing

7,50 €

8,80 €

9,90 €

12,90 €

15,90 €

Betriebsferien

Auf dem Amtshof 3, 30938 Burgwedel
05139 — 970 2377 / Di. — Sa.: 9:00 — 16:00 Uhr

vom 24.07. — 22.08.!




